

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๙๙-๐๒๘ สายแยก ทช.ขก.๕๐๗๘ บ้านหนองแขวงประชา หมู่ที่ ๑๓ - บ้านหนองคู หมู่ที่ ๙ จำนวน ๒ ช่วง หมู่ที่ ๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองแขวงเรือ ตำบลดงเมืองแถม ช่วงที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๕๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๒๔ ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลดงเมืองแถม/องค์การบริหารส่วนตำบลดงเมืองแถม องค์การบริหารส่วนตำบลดงเมืองแถม อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,524.000	18.79	28,635.96	1.3642	25.63	39,065.17
2	1.2 งานรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	1,524.000	12.04	18,348.96	1.3642	16.42	25,031.65
3	1.3 งานรื้อท่อกลมเดิมแล้ววางใหม่ (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.30 ม.)	เมตร	72.000	390.04	28,082.88	1.3642	532.09	38,310.66
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	76.200	259.88	19,802.85	1.3642	354.52	27,015.04

พิเศษรุ้ง เฟื่องพัทตร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๙๙-๐๒๘ สายแยก ทช.ขก.๕๐๗๘ บ้านหนองแขวงประชา หมู่ที่ ๑๓ - บ้านหนองคู หมู่ที่ ๙ จำนวน ๒ ช่วง หมู่ที่ ๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองแขวงเรือ ตำบลดงเมืองแอม ช่วงที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๕๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๒๔ ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลดงเมืองแอม/องค์การบริหารส่วนตำบลดงเมืองแอม องค์การบริหารส่วนตำบลดงเมืองแอม อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1	ตร.ม.	1,524.000	428.75	653,415.00	1.3642	584.90	891,388.74
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	230.65	4,151.70	1.3642	314.65	5,663.74
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	138.000	158.06	21,812.28	1.3642	215.62	29,756.31
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	254.000	59.50	15,113.00	1.3642	81.16	20,617.15
	4. งานเทพื้นคอนกรีตทางเท้า							
9	4.1 งานเทพื้นคอนกรีตทางเท้า (240 Ksc.)	ลบ.ม.	11.400	2,667.87	30,413.71	1.3642	3,639.50	41,490.38

พิเชษฐ์ เพ็งพักตร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๙๙-๐๒๘ สายแยก ทช.ขก.๕๐๗๘ บ้านหนองแขวงประชา หมู่ที่ ๑๓ - บ้านหนองคู หมู่ที่ ๙ จำนวน ๒ ช่วง หมู่ที่ ๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองแขวงเรือ ตำบลดงเมืองแถม ช่วงที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๕๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๒๔ ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลดงเมืองแถม/องค์การบริหารส่วนตำบลดงเมืองแถม องค์การบริหารส่วนตำบลดงเมืองแถม อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 ตะแกรงเหล็กไวร์เมช	ตร.ม.	105.000	47.00	4,935.00	1.3642	64.11	6,732.32
รวมราคากลาง								1,125,071.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๙๙-๐๒๘ สายแยก ทช.ขก.๕๐๗๘ บ้านหนองแขวงประชา หมู่ที่ ๑๓ - บ้านหนองคู หมู่ที่ ๙ จำนวน ๒ ช่วง หมู่ที่ ๗
	บ้านหนองแขวงเรือ ตำบลดงเมืองแอม ช่วงที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๕๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๒๔ ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลดงเมืองแอม อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงเมืองแอม/องค์การบริหารส่วนตำบลดงเมืองแอม



พิเชษฐ์ เพ็งพักตร์
(พิชะฐ์ เพ็งพักตร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วศิน สอนจันทร์
(วศิน สอนจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัมพล ชันติวีร์วัฒน์
(กัมพล ชันติวีร์วัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิเชษฐ์ เพ็งพักตร์

10 มิถุนายน 2569